

HOUSE OF MONTAGUE ApS

Bernstorffsvej 19
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2018

Martin Ahn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOUSE OF MONTAGUE ApS
Bernstorffsvej 19
2900 Hellerup

e-mailadresse: martinahn2@gmail.com

CVR-nr: 33971052

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea
Strandvejen 159
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulent arbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 126.541

Egenkapital udgør kr. -611.787

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets ledelse har jf. regnskabsloven fortsat fravalgt revisionspligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		339.197	228.358
Eksterne omkostninger		-200.124	-360.934
Bruttoresultat		139.073	-132.576
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		139.073	-132.576
Øvrige finansielle omkostninger		-12.532	-11.939
Ordinært resultat før skat		126.541	-144.515
Årets resultat		126.541	-144.515
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		126.541	
I alt		126.541	-144.515

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		62.500	62.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		62.500	62.500
Anlægsaktiver i alt		62.500	62.500
Aktiver i alt		62.500	62.500

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-691.786	-818.327
Egenkapital i alt		-611.786	-738.327
Gæld til banker		120.275	119.878
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		554.011	680.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		674.286	800.827
Gældsforpligtelser i alt		674.286	800.827
Passiver i alt		62.500	62.500